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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,,Przebudowa budynku administracyjno -- biurowego
przy u]. Bohaterów ]] Armii Wojska Po]skiego ]4 w Zgorzelcu"

Pytanie nr 18

Prosimy o uszczegółowienie zakresu robót dla wzmocnienia stropów. Wg opisu budowlanego
jest zapis (brak opisu projektu wykonawczego):
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Czy wystarczy przeprowadzić iniekcję sklejającą bez wklejania prętów na całej długości rys
czy może iniekcję wypełniającą z wkląaniem prętów. A możejak opis w przedmiarze wskazuje
tylko iniekcje przy naciętych midscach gdzie będzie osadzony pręt zbr(jeniowy. Prosimy
o szczegółowe informacje.

(odpowiedź

Należy przeprowadzić iniekcję wypełniającą z wkląeniem prętów, gdyż w przypadku braku
prętów ,,zszywających" istnide prawdopodobieństwo pęknięcia w miąscu skldenia bądź
w jego sąsiedztwie. W dokumentacji wykonawczej podano m.in. rozstaw ,,zszywek".

Pytanie nr19

Prosimy o potwierdzenie że stropy stalowo-ceramiczne nie wymagają żadnych napraw?
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Odpowiedź

Zamawiający nie posiada wiedzy o stanie w jakim znajdują się poszczególne elementy stropu

pod podłogą.

W przypadku stwierdzenia, w trakcie realizacji zadania konieczności podjęcia dodatkowych
prac należy je zgłosić Inspektorowi nadzoru.

Pytanie nr20

Prosimy o informację gdzie w przedmiarach znajdują się roboty (jak poniżej) wyszczególnione
w opisie na str. 37 2.6.5 Konstrukcja dachu?

Zelbetouefmgmenly poleci dachowej są elementami o największym rozwarciu pęknięć. która należy wkleić wedug techno-
ogii podanej w projekcie wfykl

Odpowiedź

Roboty wskazano pod pozycją - 2.4.1 , 2.4.2 przedmiaru

Pytanie nE21

Prosimy o wskazanie w której pozycji przedmiaru występują roboty jak w opisie poniżej
Czy może dotyczy się to wzmacniania stropów?

1.1Q.2 Pasadzkłipadłagi

Przed wykonaniem podóg należy bezwzględnie naprawić istniejące uszkodzenia posadzek oraz zv-'eĘ'hkować stan paiłoża
pod kąten) jego przydahośd. Rysy należy naprawić w@onuląc sklelenia metodą opimną w projekcie \Wkonawczym

Odpowiedź

Roboty wskazano pod pozycją - 2.4.1 , 2.4.2 przedmiaru

Pytanie nr22

Prosimy o potwierdzenie że dla prac dekarskich opisanych jako zabezpieczenie konstrukcji
do stopnia R30, należy tylko pomalować elementy widoczne/dostępne od wewnątrz budynku,
że nie będzie potrzeby demontować konstrukcji dachowej. Czy dach jest w całości obyty
deskami(pełne deskowanie) ije także należy zabezpieczyć do R30?

Odpowiedź

Całość dachu drewnianego należy zabezpieczyć p.poż. oraz przeciw korozji biologicznej

do R30 zgodnie z przepisami p.poż.

PYtanient23

Prosimy o sprecyzowanie/uszczegółowienie zakresu posadzek. Wg opisu oraz przekroju dla
stropów należy wykonać izolację akustyczne (EPS T), według opisu na korytarzu jest:
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Istniejące posadzki ceramiczne na głównych ciągach komunikacyjnych należy wykorzystać jako podłoże do położenia no
wych posadzek z Nytek ceramicznych stosując odpomednie kleje. Posadzki ceramiczne nalezy wykonać róvmleż we

Prosimy również o wskazanie pomieszczeń w których będzie wymagana izolacja akustyczna

QdpQwiedź:

Należy przyjąć zgodnie z przekrojami, tzn. izolac:ja akustyczna występuje w pomieszczeniach
w miąscu rozbieranej posadzki drewnianą na legarach.

Pytanie nr 24

Prosimy uszczegółowienie/rysunki napraw pochylni/muru oporowego znajdującą się od czoła
budynku. Czy do wymiany jest tylko mur oporowy przy pochylni? W płaskiej części
nie wykonujemy już żadnych prac?

Odpowiedź

Do wymiany jest popękany fragment muru operowego. Wykonywany nowy fragment muru
oporowego należy spalić ze zbrojeniem muru istnidącego zgodnie z zasadami napraw
konstrukcji żelbetowych. Przy wykonywaniu nowych fragmentów ścian oporowych należy
również wykonać naprawy nawierzchni pochylni, które mogą zaistnieć podczas tychże prac.

Pytanie nr25

Na rysunku wykonawczym PZT wystęPUJą ucięte napisy oraz brak opisu dla niebieskich
strzałek. Także brak pokazanych do wykonania robót (brak kolorowych oznaczeń: dróg,
chodników, wpusty drogowe, drenaż itd.) a z opisu i przedmiaru wynika że część robót jest
do wykonania. Prosimy o uzupełnienie rysunku.

Odpowiedź

Wszystkie elementy należy odczytać z rysunku Projekt Zagospodarowania Terenu i opisu
technicznego dot. tą części opracowania.

Pytanie nr26

Prosimy o uzupełnienie rystmków wykonawczych rewizji A dotyczących parteru oraz
poddasza. Brak na tych rysunkach wskazania/tabel jakie zostały zaprojektowane wykończenia
posadzek i ścian. Na pozostałych rysunkach takie opisy wystęPUJą.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia rysunki dotyczące rewizji A parteru oraz poddasza
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Pytanie nr27

Prosimy o infor'mację, gdzie należy wbudować płyty termomoizolacyjne w piwnicy jak
na rysunku poniżej. Czy należy obudować szacht dla komina czy wyłożyć ścianę? Gdzie
ta pozycja jest zawarta w przedmiarach? Wymieniona tu płyta ma mieć grubość 9cm.

.CYJNA
G 9cm

56D

P

TERMOIZOA
EUROTHAN

Odpowiedź

Należy docieplić wszystkie przegrody budowlane w miejscach styku pomieszczeń o różnych
temperaturach obliczeniowych w taki sposób by uniknąć mostków termicznych.

Pytanie nr28

Prosimy o informację czy tam gdzie będziemy stosować płyty temoizolacŃne Eurothane
G (ściany i skody) będzie wymagana wyprawa tynkarska (Np.: gładź gipsowa) lub inne
równoważne rozwiązanie. Jeżeli tak to jakie?

Odpowiedź

Docieplenie zespolonymi płytami typu Eurothane G należy wykonać zgodnie z wytycznymi
producenta.

Pytanie nr29

Prosimy o zweryfikowania wykończenia ścian. Wg rysunku piwnic dla pom. 0.7 i 0.8
do wykonania są płytki na ścianach, ale już Np. dla pom. 0.9 (łazienka męska) jest wskazane
malowanie.

Odpowiedź

Należy przyjąć wykończenie ścian łazienek i pomieszczeń mokrych płytkami, natomiast
w szatniach należy wykończyć ściany poprzez ich pomalowanie.

Pytanie nr30

Prosimy o określenie jakiego wykończenia oczekują Państwo na korytarzach - w tabelkach
na rysunku dla korytarzy jest opis że mają być płytki natomiast przedmiar mówi o wykładzinie.
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Zgodniez opisu

Pytanie nr 31

Prosimy o potwierdzenie, że główne drzwi wejściowe do budynku na parterze
robót (brak w zestawieniu stolarki oraz brak oznaczeń na rzucie parteru).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że główne drzwi wąściowe do budynk
zakresenlrobót.

Ponadto Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania oki

- termin składania ofert: do 2].08.2018 r. do godz. 11:00

- termin ohvarcia ofert: 21.08.2018 r. godz. 11:15

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wszystkie dokumenty składane }v procedurze muszą być }vystawione z uwzględnieniem
nowego terminu składania ofert.

Wniesione wadium musi obejmować cab' okres związania ofertą z uwzględnieniem
nowego terminu składania ofert

Od nwiedź\VI

płytki ceramiczne 30x30cm kolorm na rysunkach, tj szan' matl S 111

są poza zakresem

parterzeU na są poza
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